
Sistem complet si computerizat de evaluare si recuperare functionala pentru coloana
vertebrala si membre la pacientii deconditionati fizic post covid -19

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE EFORIE NORD●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-03-2021●

Data aparitiei: 23-03-2021●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1052521]

Sistem complet si computerizat de evaluare si recuperare functionala pentru coloana vertebrala si
membre la pacientii deconditionati fizic post covid -19

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1026073 / 12-11-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE MEDICINA FIZICA SI BALNEOLOGIE EFORIE NORD
CIF: 4300817
Adresa: Strada: Speciala, nr. 1, Constanta, Eforie Nord, Romania, 905350
Email: secretariat@efosan.ro
Telefon: +40 0241741082
Fax: +40 0241741117
Persoana contact: Anatoli Eugen COVALEOV
Punct(e) de contact: Anatoli Eugen COVALEOV
In atentia: Anatoli Eugen COVALEOV
URL: www.efosan.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Sistem complet si computerizat de evaluare si recuperare functionala pentru coloana vertebrala si
membre la pacientii deconditionati fizic post covid -19



Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
FURNIZARE ECHIPAMENTE MEDICALE - SISTEM COMPLET SI COMPUTERIZAT DE EVALUARE SI
RECUPERARE FUNCTIONALA PENTRU COLOANA VERTEBRALA SI MEMBRE LA PACIENTII
DECONDITIONATI FIZIC POST COVID-19

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
54 / 08-03-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU - Sistem complet si computerizat de evaluare si recuperare functionala pentru coloana
vertebrala si membre la pacientii deconditionati fizic post covid -19

Valoare Contract: 3100000 RON

Castigator:
PHYSIOMED APARATURA MEDICALA
CIF: 15433312
Adresa: Strada Meteor, Nr. 2, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@physiomed.ro
Telefon: +40 264520986
Fax: +40 264520986

-----


